Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N.® 0200/2001
Em, 02 de outubro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moaçyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja providenciada lonas para os carros de lixo, pois os
mesmos vêm sujando nossas principais estradas, colocando em risco os profissionais
do volante, o que é deveras lamentável. Alguma providencia deve ser tomada por
parte do setor competente.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

o t o C o , o

- - .

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS